
Maped Markery permanentne, cienne, 2 mm,
czarne, 12 sztuk
Indeks: 332057 Producent: Maped Kod producenta: 907015

Cena: 80.84 zł

Opis

Maped Markery permanentne, cienne, 2 mm, czarne, 12
sztuk
Producent: Maped

Wszechstronne zastosowanie: Marker permanentny firmy Custom Maped do pisania na wszystkich powierzchniach:
kartonie, drewnie, papierze, tworzywie sztucznym, metalu, szkle, tekstyliach... Charakteryzują się doskonałą
przyczepnością i odpornością na wszystkie materiały. Marker może leżeć otwarty przez około 19 dni bez wysychania. Jej
koronka jest lekka, co zapewnia wyjątkowe uczucie.

Dzięki pisakom firmy CUSTOM możesz puścić wodze fantazji. Za pomocą markera Custom Maped można udekorować
wszystkie swoje artykuły. Dla dużych i małych, na przykład etui na telefon komórkowy, trampki, poduszki, wazony.. Do
codziennego użytku w domu i w miejscu pracy: Możesz oznaczyć imiona dzieci na etykietach ubrań, tworzyć listę zakupów,
zwrócić uwagę na informacje na temat kartonów podczas przeprowadzki...

Doskonała trwałość materiału: Tusz szybko schnie i nie rozmazuje się. Jego delikatna końcówka umożliwia precyzyjne
rezultaty na wszystkich powierzchniach. Idealnie nadaje się do pisania, zaznaczania lub rysowania na wszystkich
fotografiach, papierze, tworzywie sztucznym, szkle, drewnie, kamieniu, metalowych powierzchniach.

Wszechstronne zastosowanie: ########## Marker permanentny firmy Custom Maped do pisania na wszystkich
powierzchniach: kartonie, drewnie, papierze, tworzywie sztucznym, metalu, szkle, tekstyliach... Charakteryzują się
doskonałą przyczepnością i odpornością na wszystkie materiały. ###NewLine### Marker może leżeć otwarty przez
około 19 dni bez wysychania. ## NewLine# Jej koronka jest lekka, co zapewnia wyjątkowe uczucie. # NewLine# # #
Wszechstronne zastosowanie: ## NewLine# Dzięki pisakom firmy CUSTOM możesz puścić wodze fantazji. #
NewLine# # Za pomocą markera Custom Maped można udekorować wszystkie swoje artykuły. Dla dużych i małych, na
przykład etui na telefon komórkowy, trampki, poduszki, wazony..##NewLine#Do codziennego użytku w domu i w
miejscu pracy: Możesz oznaczyć imiona dzieci na etykietach ubrań, tworzyć listę zakupów, zwrócić uwagę na
informacje na temat kartonów podczas przeprowadzki...
Doskonała trwałość materiału ########### Tusz szybko schnie i nie rozmazuje się. Jego delikatna końcówka
umożliwia precyzyjne rezultaty na wszystkich powierzchniach. ## NewLine# Idealnie nadaje się do pisania,
zaznaczania lub rysowania na wszystkich fotografiach, papierze, tworzywie sztucznym, szkle, drewnie, kamieniu,
metalowych powierzchniach.
Świecące kolory ##NewLine## Delikatne markery permanentne "Custom" są dostępne w 12 żywych kolorach. Ma
również niewielki zapach, aby nie powodować niedogodności podczas użytkowania.
MAPED: Od momentu założenia w 1947 roku Maped (manufaktura artykułów precyzyjnych i deseńskich) wspiera
rozwój na wiedzy przemysłowej, kulturze innowacji i reakcji, aby zaoferować swoim użytkownikom coraz bardziej
wydajne i bardziej zrównoważone rozwiązania. Maped jest obecnie wiodącą na świecie firmą zajmującą się artykułami



Stan Nowy

szkolnymi i biurowymi.

waga przedmiotu: 20 grams
Liczba części: 12
punkt znaku wypunktowania: Wszechstronne zastosowanie: ########## Marker permanentny firmy Custom Maped
do pisania na wszystkich powierzchniach: kartonie, drewnie, papierze, tworzywie sztucznym, metalu, szkle,
tekstyliach... Charakteryzują się doskonałą przyczepnością i odpornością na wszystkie materiały. ###NewLine###
Marker może leżeć otwarty przez około 19 dni bez wysychania. ## NewLine# Jej koronka jest lekka, co zapewnia
wyjątkowe uczucie. # NewLine# # #, Wszechstronne zastosowanie: ## NewLine# Dzięki pisakom firmy CUSTOM
możesz puścić wodze fantazji. # NewLine# # Za pomocą markera Custom Maped można udekorować wszystkie swoje
artykuły. Dla dużych i małych, na przykład etui na telefon komórkowy, trampki, poduszki, wazony..##NewLine#Do
codziennego użytku w domu i w miejscu pracy: Możesz oznaczyć imiona dzieci na etykietach ubrań, tworzyć listę
zakupów, zwrócić uwagę na informacje na temat kartonów podczas przeprowadzki..., Doskonała trwałość materiału
########### Tusz szybko schnie i nie rozmazuje się. Jego delikatna końcówka umożliwia precyzyjne rezultaty na
wszystkich powierzchniach. ## NewLine# Idealnie nadaje się do pisania, zaznaczania lub rysowania na wszystkich
fotografiach, papierze, tworzywie sztucznym, szkle, drewnie, kamieniu, metalowych powierzchniach., Świecące kolory
##NewLine## Delikatne markery permanentne "Custom" są dostępne w 12 żywych kolorach. Ma również niewielki
zapach, aby nie powodować niedogodności podczas użytkowania., MAPED: Od momentu założenia w 1947 roku
Maped (manufaktura artykułów precyzyjnych i deseńskich) wspiera rozwój na wiedzy przemysłowej, kulturze innowacji
i reakcji, aby zaoferować swoim użytkownikom coraz bardziej wydajne i bardziej zrównoważone rozwiązania. Maped
jest obecnie wiodącą na świecie firmą zajmującą się artykułami szkolnymi i biurowymi.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
zalecenie powierzchniowe: Metal, Szkło
marka: Maped
Rozmiar linii: 2.0 millimeters
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 907015
styl: Pocket
waga opakowania przedmiotu: 0.02 kilograms
producent: Maped
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3154147345313, 13154147345310, 13154147353100
zalecane węzły przeglądania: 20854774031
numer modelu: 734531
specjalna funkcja: Lekka
nazwa przedmiotu: Maped Markery permanentne, cienne, 2 mm, czarne, 12 sztuk
data premiery: 2020-01-01T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2020-09-25T13:36:41.527Z

Parametry

Zdjęcia
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